
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.23.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie KOREKTY Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów nr 
OR.0050.21.2024 z dnia 5.04.2024 w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Burmistrz Miasta 
i Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 Zarządzenia nr OR.0050.21.2024 otrzymuje brzmienie 
nadane załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44A611E9-3DB9-4D32-B8A7-6761DE49D4C0. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 1 224,00

0,00 1 224,00

750 0,00 1 874,00

0,00 1 874,00

751 0,00 55 000,00

0,00 55 000,00

852 0,00 717,38

0,00 717,38

razem: 0,00 58 815,38

razem: 0,00 0,00

0,00 58 815,38

0,00 0,00

Ogółem: 39 365 935,69 39 424 751,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 868 428,00 4 868 428,00

majątkowe 20 235 137,73 20 235 137,73

majątkowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 717,38

bieżące 19 130 797,96 19 189 613,34

Pomoc społeczna 516 065,77 516 783,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 734,00 87 734,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

32 734,00 87 734,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 347,00 34 221,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 1 224,00

Administracja publiczna 93 153,00 95 027,00

bieżące

Transport i łączność 0,00 1 224,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2024R.

Załącznik do zarządzenia Nr or.0050.23.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44A611E9-3DB9-4D32-B8A7-6761DE49D4C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR or.0050.23.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


